MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

1

LEI N.º 057/98

SÚMULA: “Denomina Conjunto Habitacional e Logradouros”.

A CÂMARA MUNICIPAL DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, aprovou e eu, JOSÉ PASCHOAL DO PRADO, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte L E I :

Art. 1º - Fica denominado “RESIDENCIAL BELA VISTA” o conjunto edificado através do Projeto Pró-Moradia.

Art. 2º - Ficam denominados os logradouros do predito Conjunto, como segue:

I – Rua “Geraldo Pereira do Nascimento” , a rua Projetada “A”,

II – Rua “Cícero Vinagre de Lima”, a rua Projetada “B”,

III – Rua “Severino Gomes da Silva”, a rua Projetada “C”,

IV – Rua “José Jorge Gomes da Silva”, a rua Projetada  “D”,

V – Rua “Antônio Carlis”, a rua Projetada “E”,

Art. 3º - As despesas com a confecção das placas de identificação dos aludidos logradouros, correrão por conta das dotações consignadas no orçamento vigente.

Art. 4º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.
PAÇO MUNICIPAL “ 29 DE ABRIL “

Quarto Centenário, 18 de junho de 1998.

JOSÉ PASCHOAL DO PRADO
Prefeito Municipal

__________________________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000